1

UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

THANH TRA TỈNH

Số: 1042/QĐ-TTr

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày  07  tháng 12 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Giấy khen đột xuất của Chánh Thanh tra tỉnh.

CHÁNH THANH TRA TỈNH

Căn cứ Quyết định số 31/2016/QĐ-UBND ngày 18/5/2016 của UBND tỉnh

Thừa Thiên Huế về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Thanh tra tỉnh;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 (đã được sửa đổi, bổ sung);

Căn cứ Nghị định số 65/2014/NĐ-CP, ngày 01 tháng 7 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua,

khen thưởng năm 2013;

Căn cứ Quyết định số 06/2015/QĐ-UBND, ngày 30/01/2015 của UBND

tỉnh ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng tỉnh Thừa Thiên Huế;

Căn cứ Quyết định số 193/QĐ-TTr, ngày 10/4/2015 của Chánh Thanh tra

tỉnh ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng ngành Thanh tra tỉnh Thừa Thiên Huế;

Xét đề nghị của Hội đồng Thi đua, khen thưởng cơ quan Thanh tra tỉnh họp

ngày 01/12/2016 và của Hội đồng Thi đua, khen thưởng ngành Thanh tra tỉnh họp

ngày 06/12/2016,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen cho các Đoàn thanh tra, kiểm tra, Đoàn tham mưu

giải quyết khiếu nại, tố cáo vì đã có thành tích xuất sắc (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Mức thưởng theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Thanh tra phòng, chống tham

nhũng, Trưởng phòng Thanh tra, giải quyết khiếu nại, tố cáo 1, 2, 3, Trưởng phòng

Giám sát, kiểm tra và xử lý sau thanh tra và các tập thể có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                            CHÁNH THANH TRA
- Như điều 3;

- Lưu: VT, TĐ.

2

DANH SÁCH CÁC ĐOÀN

THANH TRA, KIỂM TRA, ĐOÀN THAM MƯU GIẢI QUYẾT KHIẾU

NẠI, TỐ CÁO ĐƯỢC CHÁNH THANH TRA TỈNH TẶNG GIẤY KHEN
(Kèm theo Quyết định số: 1042/QĐ-TTr, ngày 07 tháng 12 năm 2016

của Chánh Thanh tra tỉnh)

Stt Tên Đoàn

1
Đoàn thanh tra việc chấp hành chính sách, pháp luật, nhiệm vụ, quyền hạn của

Sở KH&CN và các đơn vị trực thuộc Sở

2
Đoàn thanh tra việc chấp hành chính sách, pháp luật, nhiệm vụ, quyền hạn của

Sở GD&ĐT và các đơn vị trực thuộc Sở

3
Đoàn thanh tra việc thực hiện chính sách, pháp luật, nhiệm vụ và quyền hạn

tại Sở Tài chính

4
 Đoàn thanh tra việc chấp hành chính sách, pháp luật tại Hội Liên hiệp phụ nữ

tỉnh và các đơn vị trực thuộc

5

Đoàn liên ngành giải quyết đơn khiếu nại của ông bà Thái Nguyên Hạnh,

Thái Thị Kim Lan theo Quyết định số 171/QĐ-TTr ngày 02/3/2016 của

Chánh Thanh tra tỉnh

6 Đoàn tham mưu, xử lý giải quyết đơn ông Vĩnh Nguyện

7 Đoàn thanh tra kinh tế xã hội xã A Đớt

8
Đoàn giải quyết đơn khiếu nại của bà Nguyễn Thị Chua, thôn Sơn Quả, xã

Phong Sơn, huyện Phong Điền

9
 Đoàn xác minh giải quyết đơn khiếu nại của ông, bà Hà Văn Có – Nguyễn

Thị Cơ, phường Hương Chữ, thị xã Hương Trà

10
Đoàn thanh tra việc chấp hành chính sách, pháp luật trong quản lý, điều hành và sử

dụng ngân sách tại UBND xã Quảng Vinh, huyện Quảng Điền

11

Đoàn Thanh tra theo Quyết định số 136/QĐ-SKHCN ngày 01/3/2016 của Giám

đốc Sở KH&CN về thanh tra chuyên ngành việc tuân thủ pháp luật về đo lường

trong kinh doanh vàng, về chất lượng vàng trang sức mỹ nghệ lưu thông trên địa

bàn tỉnh

12

Đoàn thẩm tra xác minh thành lập theo Quyết định số 62/QĐ-TNMT ngày

15/3/2016 của Giám đốc Sở TN&MT, về việc xác minh nội dung khiếu nại của

bà Nguyễn Thị Thương

Thừa Thiên Huế, ngày 07  tháng 12 năm 2016

THANH TRA TỈNH

3

		2018-10-23T09:03:11+0000
	Thanh Tra tỉnh